
Барање: 
 ЕКСТЕРНО    
 ИНТЕРНО 

ЈКП „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ ПРИЛЕП      
 

  
 

Б А Р А Њ Е 
ЗА ПРОМЕНА НА ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ НА ПРИКЛУЧОКОТ 

 
ПОДАТОЦИ КОИ ГИ ПОПОЛНУВА БАРАТЕЛОТ 
 

Подносител на барањето: _____________________________________ ЕМБГ:________________________ 

Адреса на барателот:  ___________________________________________________________________ 

Телефон за контакт: _________ /___________________ Мобилен: _________/_________________ 

Шифра на корисник:   _____________________________     физичко лице     правен субјект 

Барам промена на следните податоци на приклучокот: 

  Име на кое се води приклучокот   Податоци за водомерот                  Статус на приклучокот 
  Адреса   Други податоци за приклучокот 

 
(1)  ПРОМЕНА НА ИМЕ НА КОЕ СЕ ВОДИ ПРИКЛУЧОКОТ   
 
Промената на името се однесува на:  сопственикот  потрошувачот 

     (непосредниот корисник) 
   

Потребна документација: • Договор за купопродажба (основ 
купопродажба) или 

• Договор за изнајмување (основ 
изнајмување) или 

 • Решение за наследство (основ 
наследство) 

• Договор за користење (основ 
близок род) 

 • Договор со ВИК Прилеп • Договор со ВИК Прилеп 
 • Изјава за превземање на долг • Изјава за превземање на долг 
 • Документи за идентификација 

(копии од важечки лични карти 
или пасоши за странките на дог.) 

• Документи за идентификација 
(копии од важечки лични карти 
или пасоши за странките на дог.) 

 • Имотен лист (доколку 
катастарски е решено и е можно 
негово издавање) 

Постоечко име на кое се води приклучокот (сопственикот): _________________________________________ 

Промена - ново име на:   сопственикот:  ____________________________________________________  

  потрошувачот:  ____________________________________________________ 
 
(2)  ПРОМЕНА НА АДРЕСА 
 
Промена на адресата се однесува на:  адреса на приклучокот  адреса на сопственикот – 

корисникот 
   

Потребна документација за: • Општински акт за промена на 
адреса (основ законски промени)  

• Барање на сопственикот 

 • Документ за сопственост (основ 
грешка во евиденција) 

• Изјава за превземање на долг 

 • Интерно барање ВИК Прилеп 
(основ исправка на грешка на 
податоци во системот) 

• Документи за идентификација 
(копии од важечки лични карти, 
пасоши, регистрација на 
правниот субјект) 

 • Договор со ВИК Прилеп • Договор со ВИК Прилеп 
 

Постоечка адреса: _________________________________________________________________________ 

Нова адреса: _________________________________________________________________________ 



 (3)  ПРОМЕНА НА СТАТУС НА ПРИКЛУЧОКОТ   
 
Постоечки статус на приклучокот:  __________________ Нов статус на приклучокот:  __________________ 

Промената на статус на приклучокот:  интерно генериран во ВИК   екстерно барање на корисник 
   

Потребна документација: • Барања од оддели во ВИК 
(наплата, одржување, 
водомерна работилница, др.) 

• Барање за нередовно 
фактурирање 

 • Записници и/или потврди за 
утврдена фактичка состојба 

• Документ за идентификација 
(копија од важечка лична карта 
или пасош) 

  • Договор со ВИК Прилеп 
  • Записници и/или потврди за 

утврдена фактичка состојба 
(доколку има) 

 
(4)  ПРОМЕНА НА ПОДАТОЦИ ЗА ВОДОМЕР 
 
Постоечки тип водомер ____________; сер.бр.: _____________; состојба: ________ m3; на ден ___/___/___г. 

Промена на кој податок за водомерот? ________________________________________________________ 

Промената на податоци за водомер  
се однесува на: 

 состојбата на бројачот на 
водомерот 

 промена на други податоци 
за водомерот 

   

Потребна документација: • Читачки листи (ВИК интерно) • Потврда за замена 
 • Записник за утврдена фактичка 

состојба 
• Потврда за баждарење 

 • Документи за идентификација 
(копија од важечка лична карта 
или пасош) 

• Согласност за замена 

 • Договор со ВИК Прилеп • Договор со ВИК Прилеп 
 • Интерни барања од оддели во 

ВИК (наплата, водомерна, др.) 
• Интерни барања од оддели во 
ВИК (наплата, водомерна, др.) 

 • Сметки или фактури  • Монтажа на водомер (каде нема) 
 
(5)  ПРОМЕНА НА ОСТАНАТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРИКЛУЧОКОТ 
 
Промена на кој податок за приклучокот? ________________________________________________________ 

 ________________________________________________________ 

Потребна документација: • Интерни барања оддели во ВИК • Договор со ВИК 
 • Документи за идентификација 

(лична карта, пасош, регистрац.) 
• Записници и/или потврди за 
утврдена фактичка состојба 

 
Подносител на Барањето:                                                                         ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп 
 
 

______________________    _____/____/_______год.  _________________________ 

Податоци кои ги пополнува ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп 

Забелешки: 
__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

Поднесува: _________________   ____/____/____г. 

 

СТАТУС НА БАРАЊЕТО:      Комплетно      
       Не е комплетно, се затвора  

ВРСКА – Барања и жалби број:  _________________ 

Извршена е промена на податоците?     ДА    НЕ 

Потврдува на ден: ____/____/______год. 

Координатор:  _________________________________ 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 1.8)
  /CalRGBProfile (Apple RGB)
  /CalCMYKProfile (Photoshop 4 Default CMYK)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Emulate Photoshop 4)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Text20: 
	Check Box21: Off
	Text22: 
	Check Box23: Off
	Text24: 
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Check Box40: Off
	Check Box41: Off
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Check Box56: Off
	Check Box57: Off
	Text58: 
	Check Box59: Off
	Check Box60: Off
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 


